
04/07/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=784812&tipo=t 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Rio de Janeiro

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00010/2019

Às 19:02 horas do dia 02 de julho de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ANDRE ESTEVES DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 23079057676201713,
Pregão nº 00010/2019. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: ELEVADOR PASSAGEIRO
Descrição Complementar: Fornecimento e instalação de elevador no Instituto de Física - CCMN, com prestação de
Serviço de Manutenção Preventiva e Corretiva no Período de Garantia, incluindo Elaboração de Projeto Executivo e
Execução de Serviços Comuns de Engenharia Complementares para a Instalação, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 744.333,6400 Situação: Homologado

Adjudicado para: MODULO ENGENHARIA, CONSULTORIA E GERENCIA PREDIAL LTDA , pelo melhor lance de R$
526.400,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/06/2019
12:15:37 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MODULO ENGENHARIA,
CONSULTORIA E GERENCIA PREDIAL LTDA, CNPJ/CPF: 05.926.726/0001-73,

Melhor lance: R$ 526.400,0000

Homologado 02/07/2019
19:02:30

ANDRE
ESTEVES
DA SILVA

Fim do documento


